様式１

[bookmark: _GoBack]「水害時避難確保計画」作成（変更）報告書

　年　　月　　日

墨 田 区 長　様
所有者又は管理者
住所
施設名
氏名

水防法第15条の３第２項に基づき、本書のとおり避難確保計画を作成（変更）したので報告します。

墨田区水害ハザードマップ（令和４年３月）の改定に伴い、新たに追加された「高潮」に対する被害想定について、以下のとおり追記します。
　なお、その他に定める事項については、既に作成済みの水害時避難確保計画に準ずるものとします。

　施設周辺の被害想定（墨田区水害ハザードマップ「高潮」による）
高潮が発生した場合

①浸水深  　 ｍ以上    　ｍ未満　②浸水継続時間